
 令和５年６月吉日 

 

各  位 

 

                       社会福祉法人   成 春 館 

                       理事長   藤 城 正 行 

 

 

「成春館 周年記念納涼夏祭り」のご案内 

 

 初夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当法人の運営にご理解とご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。 

 さて、当法人では、蔵王苑が開所して 25 周年、蔵王の杜・田原授産所が 20 周年を

迎えることができました。これもひとえに皆様方のお陰と感謝しております。 

そこで今年度は、台風の影響やコロナ感染防止のため中止しておりました「夏祭り」

を「成春館 周年記念納涼夏祭り」として 6 年ぶりに下記のように開催することにいた

しました。 

 利用者の皆様、ご家族の皆様、職員、そして日頃からご支援頂いている地域の皆様方

が交流を深める絶好の機会であり、楽しいひとときを共に過ごして頂ければ幸いに存じ

ます。 

 ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さるようご案内申し

上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時   令和５年７月１日（土） 17：30～20：00 

２．会 場   蔵王苑内 ふれあい広場      （＊雨天時は屋内にて） 

ＴＥＬ（０５３１）２２－１１４５ 

ＦＡＸ（０５３１）２２－２１１２ 

３．内 容   ・盆踊り、キッズソーラン 

        ・お楽しみ抽選会 

        ・各種模擬店 焼きそば、カレーライス、冷やしうどん他 

４．その他   お車は、道路沿いの職員駐車場をご利用下さい。 

        蔵王山登り口側の空き地（旧職員駐車場）にはお停めにならないよう 

        お願いします。 

 

 


